Cấp kinh phí hỗ trợ học phí cho học sinh các bậc Mầm non, Trung 

học cơ sở, trường liên cấp, Trung tâm GDNN-GDTX trên địa bàn huyện theo 

nghị quyết 54/2019/NQ-HĐND ngày 09/12/2019 của HĐND thành phố Đợt 1 

năm 2024 (Học kỳ II năm học 2023-2024) với tổng số tiền là: 7.141.008.000 đồng. 

(Bảy tỷ, một trăm bốn mươi mốt triệu, không trăm linh tám nghìn đồng chẵn) 

Trong đó:  

+ Khối THCS là: 3.045.285.000 đồng. 

+Trường liên cấp: 420.639.000 đồng. 

+ Khối Mầm non công lập là: 3.018.141.000 đồng. 

+ Khối Mầm non ngoài công lập là: 528.353.000 đồng. 

+ Trung tâm GDDN và GDTX: 128.590.000 đồng.